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e i Tk e e e e e e e e i e e e e e e e Y e S e e T e COMPOSICION QUIMICA T S I e T e S Sl S R e R e s R i S e s +
COLADA ESPECIFICACION [of MN P s SI cu CR NI MO v NB/CB
164267 ASTM A-36/A-572-50 0.185 0.850 0.015% 0.007 0.203 0.020 0.030 0.020 0.005 0.002 0.001
264313 ASTM A-36/A-572-50 0.185 0.850 0.010 0.007 0.217 0.010 0.020 0.020 0.004 0.002 0.001
461462 ASTM A-36/A-572-50 0.196 0.860 0.012 9.008 0.207 0.020 f.020 0.040 0.006 9.003 0.001
PRUEBAS AL PRODUCTO m e e e m e e e e e e e m s s e e e e e e mm e e m e e e === +
COLADA NO.PAQUETE L.ELASTICO R.TENESION SELON.B8"
164267 260605453A 62.361 (KSI) 77.522(KSI) 22(n}
164267 2606054544 62,274 (KSI) 76.993 (KSI) 23 (%)
264313 260605464A 59.728 (KSI) 78.466 (K51 221(%})
264313 260605465A 59.348 (KSI) T78.166{(KSI) 211(%)
461462 2606055134 58.604 (KSI) 76.579(KS8SI} 22 (%)
461462 260605514A 60.054 (KSI) 78.570 (K8I) 21 (%)
B e T e e e e e e e e S e e T e e PRODUCTO EMBARCADO T e i e i e e e e el e B S n e o T i +
"COLADA NO.PAQUETE NO.PZAS. PERALTE (Plg. PATIN(Plg.) LARGO {m) PESO{(KG/MTO) NORMA PEDIDO MDWHHU’
164267 260805461A 14 10 5.75 12.2 T 32.700 A-6 0000071741 000010
164267 260605462A 14 10 5.75 12.2 32.700 A-6 0000071741 000010
164267 260605462A 28 10 5.75 12.2 32.700 A-6 0000071741 000010
164267 260605464A 28 10 5.75 12.2 32.700 A-6 0000071741 000010
264313 3 260605464A 28 10 5.75 12.2 32.700 A-§ 0000071741 Q00010
264313 260605465A 28 10 5.75% 12.2 32.700 A-6 0000071741 opgo10
264313 . 260605467A 28 10 5.75 12.2 32.700 A-6 0000071741 000010
461462 260605520A 16 HD. 5.75% 12.2 38.700 A-6 0000074060 000090
461462 260605521A 16 10 5.75 12.2 ig.700 A-6 0000074060 000090
COLADA NO.PAQUETE ENTREGA PED.CLIEBNTE
164267 260605461A 1000806847 946
164267 Nm&ﬂcﬂhnnﬁ 1000806847 946
164267 260605463A 1000806847 946
164267 260605464A 1000806847 346 : &
264313 260605464A 1000806847 346
264313 260605465A 1000806847 946
264313 260605467A 1000806847 946
461462 260605520A HDOﬂnoﬁ.hd, 1411
161462 260605521A 1000806847 - 1411
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EL COMPROWMISO DE AHMSA.ES' SOLO CON'EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIRCADO, Y SOLO ACEPTAMOS E. DOCUMENTO ORIGINAL.: . . s
T ¥ T T T ~ 7

&




